平成 29年 6月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山下 修平

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 6月 16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

 機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役を二名体制とし、経営体制の一層の強化及

び充実を図るものであります。

2．代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

山下
やました

 修
しゅう

平
へい

 代表取締役会長 代表取締役社長

亀山
かめやま

 忠
ただ

秀
ひで

 代表取締役社長 常務取締役

3. 新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

亀山
かめやま

 忠
ただ

秀
ひで

（昭和 49年 12月 26日生）

平成 14年７月  株式会社幸洋コーポレーション（株式会

社コマーシャル・アールイー）入社
60,600株

平成 18年６月 株式会社コマーシャル・アールイー取締

役

平成 19年６月 株式会社コマーシャル・アールイー常務

取締役

平成 22年８月 当社入社

平成 23年７月 当社常務取締役（現任）

平成 28年６月 株式会社エンバイオ・ホールディングス

社外取締役（現任）

平成 28年９月 NCF不動産投資顧問株式会社（ストラテ

ジック・パートナーズ株式会社）代表取

締役（現任）

4．就任予定日

 平成 29年８月１日

以上